Relatorio: Julgamentos das Contas Anuais do Governo pelo TCE/SE

Ano

2020

2020

2020

2020

Documento

Decisbes

Decisbes

Decisbes

Tramitagdo/Parecer Prévio

Total de itens neste periodo.
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Descricdo/Resumo

Fundo Municipal de Assisténcia Social
Secretaria Municipal de Educagéo
Fundo Municipal de Saude

Prefeitura Municipal

4



